Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Heinfling, Michael; Tel.: ; Mobil: 0179/1452310
E-Mail: spielleiter@sportkegelkreis-zugspitze.de; Fax:
Stand: 12.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
16 Fr 10.10.2025 18:00 SKK Hohenfurch G1 SpG Seeshaupt/Weilheim G2 0,0 : 6,0
17 Sa 11.10.2025 13:00 KC Oberdiessen 1 SKK GrofRweil G1 50:1,0
18 Sa 11.10.2025 13:00 SpG Tolz/Wackersberg G1 Schwarz-Gelb Schongau G2 20 :4,0
19 Sa 11.10.2025 15:00 SKC Raisting 1 TSV Iffeldorf G1 50:1,0
20 Sa 11.10.2025 16:00 TSV Peil3enberg G1 TSV Farchant 1 3,0:30
Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Farchant 1 ZUG 4 7-1 200 2 4-0 120 2 3-1 8,0
2 SpG Seeshaupt/Weilheim G2 ZUG 4 6-2 180 2 2-2 8,0 2 4-0 10,0
3 Schwarz-Gelb Schongau G2 ZUG 4 6-2 16,0 2 4-0 12,0 2 2-2 4,0
4 TSV PeiBenberg G1 ZUG 4 5-3 140 2 3-1 8,0 2 2-2 6,0
5 KC Oberdiessen 1 ZUG 4 4-4 11,0 2 4-0 11,0 2 0-4 0,0
6 SKC Raisting 1 ZUG 4 3-5 100 2 2-2 7,0 2 1-3 3,0
7 SKK GroRweil G1 ZUG 4 3-5 100 2 1-3 5,0 2 2-2 5,0
8 SpG Tolz/Wackersberg G1 ZUG 4 3-5 100 2 2-2 7,0 2 1-3 3,0
9 TSV Iffeldorf G1 ZUG 4 3-5 9,0 2 1-3 4,0 2 2-2 5,0
10 SKK Hohenfurch G1 ZUG 4 0-8 2,0 2 0-4 1,0 2 0-4 1,0
Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
125117 Schéringer, Carston TSV PeilRenberg G1 551 185
128848 Bielmeier, Peter SpG Tolz/Wackersberg G1 540 182
125114 Prestele, Bernd TSV PeilRenberg G1 539 186
131508 Rock, Christian KC Oberdiessen 1 528 150
115194 Hain, Maximilian SKC Raisting 1 527 192
125110 Jungwirth, Helmut TSV PeilRenberg G1 516 183
115192 Erhard, Daniel SKC Raisting 1 514 161
115203 Tafertshofer, Daniel SKC Raisting 1 513 165
112328 Hensel, Michael KC Oberdiessen 1 509 164
112330 Lang, Manfred KC Oberdiessen 1 485 114
Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
128557 Lackinger, Thomas SpG Seeshaupt/Weilheim G2 564 188
112380 Dukowsky, Markus TSV Farchant 1 547 190
048341 Urban, Georg TSV Farchant 1 530 192
158819 Leitenbauer, Bernhard TSV Farchant 1 519 161
128560 Steingruber, Leonhard SKK GrofRweil G1 514 144
048404 Sepp, Thomas SpG Seeshaupt/Weilheim G2 505 169
099079 Schlachtbauer, Michael Schwarz-Gelb Schongau G2 505 165
128552 Blattl, Klaus SKK GrofRweil G1 502 165
127163 Bereczuk, Anton TSV lffeldorf G1 502 155
099078 Schlachtbauer, Thomas Schwarz-Gelb Schongau G2 500 137
Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Schwarz-Gelb Schongau G2 2260 20.09.2025 Schwarz-Gelb Schongau
Mannschaft Auswarts TSV Farchant 1 2090 11.10.2025 Kegelbahn am Sportpark
Spieler Heim Schlachtbauer, Thomas 579 20.09.2025 Schwarz-Gelb Schongau

Spieler Auswarts Lackinger, Thomas 564 10.10.2025 Gasthof Negele
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Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Ergebnistbersicht

16 SKK Hohenfurch G1 0,0 : 6,0 SpG Seeshaupt/Weilheim G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Mdller, Karl-Heinz 79 0,0 1,0 3,0 485 Hey, Karl-Heinz
Straul3, Josef 338 1,0
Schmid, Ida Maria 425 0,0 1,0 4,0 505 Sepp, Thomas
Straul, Stefanie 482 1,0 1,0 3,0 498 Kramer, Wilhelm
Fichtl, Andreas 461 0,0 1,0 4,0 564 Lackinger, Thomas

1785 2,0 0,0 2,0 14,0 2052
J. Straul’ fur K. Muller nach 40 Wurf

17 KC Oberdiessen 1 5,0 : 1,0 SKK GrofRweil G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Czech, Josef 476 30 1,0 1,0 442  Frey, Helmut
Lang, Manfred 485 30 1,0 1,0 448 Ruf, Robert
Rock, Christian 528 20 1,0 2,0 502 Blattl, Klaus
Hensel, Michael 509 2,0 10 20 514  Steingruber, Leonhard
1998 10,0 2,0 0,0 6,0 1906
18 SpG Tolz/Wackersberg G1 2,0 : 4,0 Schwarz-Gelb Schongau G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bielmeier, Peter 540 30 1,0 1,0 500 Schlachtbauer, Thomas
Hlner, Marco 382 0,0 1,0 4,0 459 Pfeiffer, Martin
Schilling, Hans 468 20 1,0 2,0 459  Mdller, Glunter
Kreher, Jonas 467 0,5 1,0 35 505 Schlachtbauer, Michael
1857 55 0,0 20 105 1923
19 SKC Raisting 1 5,0 : 1,0 TSV Iffeldorf G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
QOdinius, Ralf 404 2,0 10 20 456 Hubner, Sven
Tafertshofer, Daniel 513 30 1,0 1,0 502 Bereczuk, Anton
Hain, Maximilian 527 30 1,0 1,0 490 Gerstenberger, Dieter
Erhard, Daniel 514 30 1,0 1,0 468 Deixelberger, Manfred
1958 11,0 2,0 0,0 50 1916
20 TSV PeilRenberg G1 3,0 : 3,0 TSV Farchant 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jungwirth, Helmut 516 30 1,0 1,0 494  Urban, Florian
Prestele, Bernd 539 30 1,0 1,0 519 Leitenbauer, Bernhard
Schéringer, Carston 551 20 1,0 2,0 530 Urban, Georg
Hesse, Andy 474 0,0 1,0 4,0 547 Dukowsky, Markus

2080 80 00 20 80 2090



Saison 2025-26 / Manner / Kreisliga / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schlachtbauer, Thomas
Lackinger, Thomas
Rock, Christian
Schlachtbauer, Michael
Schéringer, Carston
Sepp, Thomas
Tafertshofer, Daniel
Urban, Georg
Deixelberger, Manfred
Leitenbauer, Bernhard
Hain, Maximilian
Steingruber, Leonhard
Hey, Karl-Heinz
Hesse, Andy
Schmid, Ida Maria
Ruf, Robert
Gerstenberger, Dieter
Straul, Stefanie
Bereczuk, Anton
Hlbner, Sven
Huner, Marco
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Klub
Schwarz-Gelb Schongau
SpG Seeshaupt/Weilheim
KC Oberdiessen
Schwarz-Gelb Schongau
TSV PeilRenberg
SpG Seeshaupt/Weilheim
SKC Raisting
TSV Farchant
TSV Iffeldorf
TSV Farchant
SKC Raisting
SKK GroRweil
SpG Seeshaupt/Weilheim
TSV PeilRenberg
SKK Hohenfurch
SKK GroRweil
TSV Iffeldorf
SKK Hohenfurch
TSV Iffeldorf
TSV Iffeldorf
SpG Tolz/Wackersberg

AK
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
SenB m
Méanner
Méanner
SenBm
SenAm
Méanner
Méanner
SenCm
Méanner
SenCw
Méanner
SenCm
Frauen
SenCm
Méanner
SenAm

Sp Ausw-@
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504,00
540,00
514,00
492,50
484,00
510,50
517,50
505,50
510,50
505,50
489,50
513,50
485,50
479,00
511,00
485,50
488,50
463,50
473,50
474,00
451,00

MP
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
20
20
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0

Sp Heim-@
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574,00
522,00
537,00
534,00
542,00
515,00
505,00
509,00
503,50
506,50
522,00
495,00
514,00
503,00
453,00
475,50
462,50
485,00
418,00
412,50
416,00

MP Sp Ges-@

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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539,00
531,00
525,50
513,25
513,00
512,75
511,25
507,25
507,00
506,00
505,75
504,25
499,75
491,00
482,00
480,50
475,50
474,25
445,75
443,25
433,50

MP
2,0
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
20
4,0
3,0
20
20
20
0,0
0,0
1,0
0,0

Best
579
564
546
543
551
517
519
530
553
523
527
515
519
532
527
523
490
488
502
492
458



